1

附件 2

中国共产党固原市委员会讲师团

2024 年市本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）和《固原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施

预算绩效管理实施方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，

现将 2024 年市本级部门项目支出预算绩效目标指标予以公

开。

附件：2024 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

部门项目支出预算绩效目标表
单位：万元

项目名称 讲师团业务经费

主管部门 固原市委宣传部 实施单位 固原市讲师团

项目属性 02-经常性项目 项目期限 2年

项目主管处室 04-行财科(行政政法) 项目年度金额 4.500000

2

固原市讲师团

2024 年 2 月 6 日

年度总体绩效目标

讲师团业务为了进一步推动理论武装工作的广泛深入开展，搜索新形势下理论宣讲胡特点和

规律，大胆创新工作思路，不断丰富宣讲内容，坚持重心下移、分阶段、分主题集中宣讲，

积极拓展新的理论宣讲征地，满足市级党的干部理论教育工作。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 宣讲印刷资料费（15 页/册） 2万元

12-质量指标
印刷宣讲资料验收合格率 ＝100%

13-时效指标

按宣传部领导安排授课时间 11 月 15日前

在采购合同规定时间内交货率 ＝100%

印刷宣讲资料 25000 册 ≤2.5 元

2-效益指标

21-经济效益

22-社会效益 宣讲党的理论教育知识 提升

23-生态效益

24-可持续影响 宣讲资料持续利用 2年内

3-满意度指标 31-服务对象满意度 干部授课群众满意度 ≥98%

	中国共产党固原市委员会讲师团